
ČGS/300/19/7358 S m£7 oos'7

ČOb "" ""
PodotdM

Mlllllmml
8000199?44

Ev.č.: ČQ8$16581J2O18
~rl: 110 mum
čhloj0~:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřela

Česká republika-Správa Krkonošského národního parku
se sídlem : Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bôhnischem, ředitelem

na straně jedné (dále jen předávající)

Česká republika-Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
se sídlem : Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
IČ: 00025798 DIČ:CZ00025798
zastoupená : Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem

na straně druhé (dále jen přejímající)

v souladu s ustanovením § 55 zák. č. 219/200 Sb.,o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve mění pozdějších předpisů a podle § 14 vyhl.č.62/2001
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státll ve znění
pozdějších předpisů tuto

smlouvu o bezúplatném převodu nepotřebného movitého majetku
SMLJ - 22 - 840/2019

I.
Předávající prohlašuje, že má příslušnost hospodařit s níže uvedeným majetkem, který je
ve vlastnictví České republiky - uvedený movitý majetek se stal pro .činnost ·Správy
Krkonošského národního parku ve Vrchlabí nadbytečným majetkem. '

l) Toyota RAV, RZ 3H3 3398, rok výroby 2007, inventárni číslo 12157, číslo
technického průkazu : UC 087845, VIN: JIMBA3 lV706086812. Cena tohoto vozidla
v účetnictví Správy KRNAP je 777.303,- KČ, zůstatková cena dle účetní evidence je
38.866,- Kč.

II.
Předávající touto smlouvou předává a přejímající do svého vlastnictví přejímá majetek
uvedený v článku I. této smlouvy, a to bmiljla4
Předánhn majetku se současně rnění Mušnc6t ho§podařit "n*ťkan a příslušným hospodařit
smajetkan se stává přĚjímajícĹ Uvedená nn&a nastává dnem µxípisu této smlouvy FK)sledni 2e
smluvních súan



III.
Nadbytečný majetek uvedený v č.' .I. bude'fýzicky předán po podpisu smlouvy oběma
stranami, nejdříve však po přehlášení vlastníka v evidenci vozidel. Vozidlo Toyota RAV,
RZ 3H3 3398 bude fýzicky předáno v technickém zázemí Správy Krkonošského
národního parku ve Vrchlabí, odpovědným pracovníkem panem Kryštofem Erlebachem.

IV.
Předávající prohlašuje. že majetek uvedený v článku I. nemá žádné vady. na které by ho
měl zvlášť upozornit. Přejímající prohlašuje. že se seznámil s technickým stavem
předávaného majetku. že neshledal žádné závady a že majetek v tomto stavu
přejímá.

V.
Předávající i přejímající prohlašují. že se zněním této smlouvy souhlasí v plném rozsahu a
na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích
s platností originálu a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zajistí
přejímající.

Ve Vrchlabí dne: 1Z 10. m P,ahadn,, k ,lOt l)

Spráim parku
3

(íl VRCHLABÍ
lČ' (X)U8M5$ DIC: C "


